
22 marca 2019

I Konkurs Recytatorski „Wiosna w poezji dziecięcej”

21 marca Żłobek MALUSZEK uczcił Pierwszy Dzień Wiosny wierszem dziecięcym. Opiekunki grupy
Fasolki zorganizowały konkurs recytatorski w wykonaniu dzieci w kategoriach wiekowych 3 i 4 lata.
Dzieci licznie zgłosiły się do konkursu. Rodzice zadbali o przygotowanie wierszy, strój i gest
sceniczny. Uczestnicy zaskoczyli widownię przepiękną prezentacją utworów i wspaniałością
kostiumów.  Mimo tremy i liczenie zgromadzonej widowni, wszyscy wypadli wspaniale.

Organizatorki konkursu zadbały, aby dzieci nie nudziły się w trakcie obrad jury. „Młoda” licznie
zgromadzona widownia miała okazję obejrzeć krótki film poświęcony tematyce wiosennej, a także
nauczyć się wesołej piosenki  o wiośnie. Jury Konkursu po krótkich debatach przyznało nagrody
uczestnikom, za zajęcie podium w obydwu kategoriach wiekowych. Wręczono dzieciom nagrody
książkowe, medale i dyplomy.

Laureatami w kategorii wiekowe 3 lata są:

I Alicja Goławska w wykonaniu wiersza „Wpadła gruszka do fartuszka”

II Grzegorz Mućka w wykonaniu wiersza „Wilk”

III Ksawery Krycki w wykonaniu wiersza „Jeż”

Laureatami w kategorii wiekowej 4 lata są:

I Michał Siwiec w wykonaniu wiersza „Wiosna w żłobku”

II Antoni Kania w wykonaniu wiersza „Wiosna”

III Pola Papiewska w wykonaniu wiersza „Kwiecień pleciuga”

Na szczególne wyróżnienie zasługuje zwycięzca pierwszego miejsca – Michał Siwiec, który
przedstawił autorski wiersz napisany z okazji konkursu przez mamę chłopca p. Ewelinę.

„Wiosna w żłobku”

Drogie dzieci.  Miłe Panie, ale w żłobku zamieszanie…

https://maluszek.stanin.pl/i-konkurs-recytatorski-wiosna-w-poezji-dzieciecej/


Pszczółki z ula wyleciały, Misiom miodku nazbierały.

Dziś Motylki kolorowe, figli mają pełną głowę.

A Fasolki te zielone, rosną szybko, jak szalone.

Każdy pięknie jest ubrany, wierszyk też przygotowany,

Bo dzień wielki w Żłobku mamy, panią wiosnę dziś witamy!

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy, a dla wszystkich dzieci przesyłamy ogromne brawa za odwagę i
chęci.
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